

Luxidropin Baby & Junior krople do oczu 10ml



Cena: 33,86 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	10 ml
Postać	krople do oczu
Producent	UNIPHARM HOLDINGS SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Skład Luxidropin Baby & Junior krople do oczu:

Destylat parą wodną z jeżówki, destylaty parą wodną ze świetlika, siarczan cynku siedmiowodny, witamina E TPGS, chlorek sodu, kwas cytrynowy jednowodny, cytrynian sodu trójzasadowy trójwodny, woda do wstrzykiwań.

Działanie Luxidropin Baby & Junior krople do oczu:

Formuła wyrobu medycznego Luxidropin Baby & Junior powstała na bazie wyciągów ze świetlika lekarskiego i jeżówki, zawiera on również cynk i witaminę E. Są to krople do oczu polecane do higieny i ochrony oczu, powiek i rzęs u dzieci już od pierwszego dnia życia. Preparat usuwa m.in. zanieczyszczenia, kurz, pyłki, alergeny oraz wydzieliny oczne i wokół oczu – które powstały w wyniku objawów zapalnych. Luxidropin wykazuje działanie rozrzedzające, zwiększa objętość łez, zmniejsza przekrwienie, odświeża i utrzymuje wilgoć, łagodzi dyskomfort w oku związany z suchością oka, zmniejsza zaczerwienienia. Można także stosować w przypadku dyskomfortu związanego z alergią sezonową. U dzieci, u których występuje zez jednostronny można stosować pod opatrunkiem. Świetlik lekarski i jeżówka pomagają łagodzić objawy podrażnienia spojówek (m.in. pieczenie, swędzenie, zaczerwienienie, suchość). Cynk wspiera utrzymanie prawidłowego widzenia. Krople nie zawierają konserwantów. Preparat ma fizjologiczne pH i osmolarność.

Zastosowanie:

Wyrób medyczny Luxidropin Baby & Junior krople do oczu przeznaczony do codziennej higieny i ochrony oczu u dzieci od pierwszego dnia życia.

Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Jednoczesne podawanie kropli do oczu i leków oftalmicznych należy prowadzić pod nadzorem lekarza. Należy zawsze odczekać z aplikacją leków oftalmicznych przynajmniej 15 minut po zastosowaniu kropli. Preparat nie może zastąpić leczenia zaleconego przez lekarza. Jeśli pojawiają się jakieś problemy podczas stosowania produktu, należy skonsultować się z lekarzem. Należy użyć w ciągu 3 miesięcy od pierwszego otwarcia. Produkt rekomendowany przez Polskie Towarzystwo Pediatryczne.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik kropli.

Sposób użycia kropli do oczu Luxidropin Baby & Junior:

Stosować wyłącznie do oczu. Przed zastosowaniem preparatu należy dokładnie umyć i osuszyć ręce. Butelkę trzymać pionowo, nacisnąć dozownik, by rozpylić preparat. Można stosować kilka razy dziennie. Nie należy dotykać końcówką żadnych powierzchni. Preparat można rozpylać bezpośrednio na otwarte lub zamknięte oko (z odległości około 10cm) lub spryskiwać kroplami gazę i dopiero w ten sposób delikatnie przecierać okolice oczu (każde oczko przecierać osobnym gazikiem).